Carla Mota <cm@fct.unl.pt>

Eleição e Cooptação dos Membros do Conselho Geral da Universidade NOVA de
Lisboa

Carla Mota <cm@fct.unl.pt> 29 de novembro de 2017 às 11:19
Rascunho

---------- Forwarded message ----------
From: Conselho Geral - Eleições <eleicoes.cg@unl.pt>
Date: 2017-11-28 16:16 GMT+00:00
Subject: Eleição e Cooptação dos Membros do Conselho Geral da Universidade NOVA de Lisboa
To:

Exmos. Senhores Diretores e Exma. Senhora Diretora,

Encarregam-me os Senhores Presidentes das Comissões Eleitorais para a Eleição dos representantes
dos Docentes e Investigadores, dos Estudantes e do Pessoal não Docente e não Investigador, de informar V. Exa.
que não tendo havido reclamações aos cadernos eleitorais provisórios, os mesmos convertem-se em definitivos.

Neste sentido e de acordo com o Calendário Eleitoral, a partir de amanhã dia 29, esta indicação deve constar dos
cadernos afixados nos locais de estilo bem como dos cadernos publicados no sitio da internet da Unidade
Orgânica que V. Exa. dirige.

Mais se solicita que seja igualmente dada publicidade à alteração da composição da Comissão Eleitoral relativa à
Eleição dos Docentes e Investigadores, conforme despacho em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

Maria Marçal Carrega

Conselho Geral - Eleições

Tel.: +351 213 715 658 • Fax: +351 213 715 614 • E-mail: eleicoes.cg@unl.pt

REITORIA DA UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA
Campus de Campolide • 1099-085 Lisboa • Portugal
www.unl.pt

Siga-nos através de:

Advertência: Esta mensagem (incluindo eventuais ficheiros anexos) pode conter informação confidencial ou privilegiada. Se recebeu esta mensagem por

erro, por favor contacte o remetente por e-mail e apague a mensagem e os dados adjacentes do seu sistema informático.

Warning: This message and any files transmitted with it may contain privileged or confidential information. If you are not the intended recipient, please notify the

sender by e-mail and delete this message from your computer.

mailto:eleicoes.cg@unl.pt
tel:+351%2021%20371%205658
tel:+351%2021%20371%205614
http://www.unl.pt/
https://www.facebook.com/pages/Nova-Universidade-Nova-de-Lisboa/331782250179584
https://twitter.com/#!/NovaUnl
https://plus.google.com/+universidadenovalisboa

Despacho Alteração Comissão Eleitoral Prof.'s e Inv.'s.pdf
44K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=66dd17bd91&view=att&th=1600780a1bd6cc81&attid=0.1&disp=attd&realattid=c2da0b76589ab35e_0.1&safe=1&zw